
 FIS Slalom Berchtesgaden Jenner 
 02. Februar 2013 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SK Berchtesgaden 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Putz.............................  AUT  TD der FIS 
 Schiedsrichter  P.Namber.......................  GER 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  T.Vorberg.......................  GER 

 1. Durchgang 

 S.Kogler..........................  GER  Kurssetzer 

 M.Starosczyk.................. 

 2. Durchgang 

 J.Steckermeier...............  GER 

 GER  C.Brandner..................... 
 D.Bittner.........................  GER 

 Startzeit  11:00 

 Streckenname  Krautkaser 
 Start  1320 m  
 Ziel  1150 m  
 Höhendifferenz  170 m  
 Streckenlänge  580 m  

 Vorläufer  J.Maltan..........................  GER  J.Maltan..........................  GER 

 13:15 

 Tore / R.-Änder.  53 / 51  53 / 51 

 10382/12/11  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  Schneefall / Neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -1 / +1 

 Punktezuschlag Herren: 21,12 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 620 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 9  TRAXL Michael  54175  93  AUT  0,00  1:34,44  1.  47,37  47,07 
 4  HENTTINEN Jens  180718  93  FIN  3,48  1:34,97  2.  46,69  48,28 
 3  RISHWORTH Mike  40349  87  AUS  4,92  1:35,19  3.  46,27  48,92 

 11  RAUCHFUSS Julian  202584  94  GER  6,83  1:35,48  4.  46,70  48,78 
 16  TESTA Andrea  690618  91  ITA  7,62  1:35,60  5.  47,08  48,52 
 12  ABRAMASHVILI Iason  680041  88  GEO  8,67  1:35,76  6.  47,28  48,48 
 21  RASCHNER Dominik  54252  94  AUT  9,78  1:35,93  7.  47,25  48,68 

 2  POLINKOVSKIY Viktor  481444  93  RUS  11,69  1:36,22  8.  46,85  49,37 
 22  BINDERITSCH Bernhard  54242  94  AUT  12,15  1:36,29  9.  47,25  49,04 
 10  KAAHRE Rickard  501542  91  SWE  13,66  1:36,52  10.  47,30  49,22 
 24  MAAS Max  202603  94  GER  14,44  1:36,64  11.  47,85  48,79 
 32  AVOORT VAN DER Valentijn  400267  95  NED  14,77  1:36,69  12.  47,75  48,94 
 34  STEINBACHER Andreas  202450  92  GER  17,73  1:37,14  13.  49,19  47,95 
 25  BARWOOD Adam  410365  92  NZL  18,05  1:37,19  14.  48,42  48,77 
 27  FUMAGALLI Davide  690429  91  ITA  20,48  1:37,56  15.  49,52  48,04 
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 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 620 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 41  BAYER Alexander  202670  95  GER  20,68  1:37,59  16.  49,53  48,06 
 31  KRAHNERT Lucas  202652  95  GER  21,40  1:37,70  17.  49,14  48,56 
 40  HEGELE Georg  202712  96  GER  25,41  1:38,31  18.  49,52  48,79 
 49  HERZOG Michael  202713  96  GER  43,13  1:41,01  19.  50,77  50,24 
 47  KREILINGER Markus  202716  96  GER  51,34  1:42,26  20.  50,87  51,39 
 50  KREUZER Simon  202752  96  GER  63,81  1:44,16  21.  52,19  51,97 
 51  BORSBOOM Olaf  400268  95  NED  68,47  1:44,87  22.  52,64  52,23 
 53  MORRISON James  40539  94  AUS  75,24  1:45,90  23.  53,06  52,84 
 59  GERASKIN Alexandr  480865  71  RUS  195,44  2:04,21  24.  1:01,67  1:02,54 
 58  WU Meng-che  130034  95  TPE  436,05  2:40,86  25.  1:20,33  1:20,53 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 7  BREU Raffael  202567  94  GER 
 43  SENG Benedikt  202505  93  GER 
 55  WILLEMS Armin  400279  96  NED 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 6  JOHANSSON Emil  501351  88  SWE 
 17  SIRAN Vladimir  700851  91  SVK 
 18  BENIAIDZE Alex  680047  91  GEO 
 19  POELZGUTTER Benjamin  53906  90  AUT 
 23  ERIKSSON Jakob  501436  90  SWE 
 26  WASMEIER Lukas  202590  94  GER 
 29  BRANDNER Christof  202566  94  GER 
 33  SUNDQVIST Fredrik  501571  91  SWE 
 35  BITTNER Daniel  202638  95  GER 
 37  TULUPOV Evgenij  481599  95  RUS 
 44  SMOLENSKIY Anton  481649  95  RUS 
 45  HLADIK Sebastian  202714  96  GER 
 46  PORWOL Philipp  202678  95  GER 
 48  REICH Maximilian  202685  95  GER 
 52  BACHSLEITNER Niklas  202769  96  GER 
 54  SIZOV Vitali  480910  77  RUS 
 56  POEL Berend  400283  96  NED 
 57  NANTSCHEV Nikolai  202778  96  GER 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 1  TREMMEL Anton  202615  94  GER 
 5  SALARICH Xavier  491395  90  SPA 
 8  KARELLY Manuel  54162  93  AUT 

 13  KNAUSS Andreas  53897  90  AUT 
 14  MOLLIN Bart  60015  81  BEL 
 20  ROCAMORA Pol  491501  91  SPA 
 28  BARBU Alexandru  460060  87  ROU 
 30  RAZUS Martin  700820  89  SVK 
 36  USHAKOV Andrey  481617  95  RUS 
 38  VETTER Alexander  202487  93  GER 
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 39  STEGMANN Maximilian  202587  94  GER 
 42  ZELLER Yannik  202758  96  GER 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 15  KAINER Helmut  54161  93  AUT  Tor 35 

 TD-FIS 

 H. Putz (AUT) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        59 
 Gewertete Teilnehmer:        25 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        34 
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 F-Wert = 620 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  54175  TRAXL Michael  1:34,44  24,54  24,54  0,00 
 2.  180718  HENTTINEN Jens  1:34,97  20,59  20,59  3,48 
 3.  40349  RISHWORTH Mike  1:35,19  20,45  20,45  4,92 
 4.  202584  RAUCHFUSS Julian  1:35,48  29,77 
 5.  690618  TESTA Andrea  1:35,60  30,60 
 6.  680041  ABRAMASHVILI Iason  1:35,76  25,50  25,50  8,67 
 7.  54252  RASCHNER Dominik  1:35,93  32,31 
 8.  481444  POLINKOVSKIY Viktor  1:36,22  27,17  27,17  11,69 
 9.  54242  BINDERITSCH Bernhard  1:36,29  32,38 

 10.  501542  KAAHRE Rickard  1:36,52  27,65 

 >A<  >C< 
 118,25  28,76 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  60015  MOLLIN Bart  11,73  NIZ2 
 2.  501351  JOHANSSON Emil  16,35  NIZ1 
 3.  40349  RISHWORTH Mike  1:35,19  20,45  3. 
 4.  180718  HENTTINEN Jens  1:34,97  20,59  2. 
 5.  54162  KARELLY Manuel  22,60  NIZ2 

 >B< 
 91,72 

 Berechneter Zuschlag:  118,25  (  +  91,72  -  28,76  )  :  10  =  18,121 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  18,12   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  21,12   

 TD-FIS:   H. Putz (AUT)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 3,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  21,12   


